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Pionierskie zabiegi zamknięcia pozawałowych
ubytków przegrody międzykomorowej przeprowadzone w Klinice Kardiologii Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi.

Szeroki wachlarz zabiegów wykonywanych w Klinice Kardiologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
poszerzył się ostatnio o dwa udane zabiegi przezskórnego zamknięcia pozawałowych ubytków
w przegrodzie międzykomorowej (VSD). Zabiegi tego typu wykonywano dotychczas w nielicznych
ośrodkach kardiologicznych w kraju a zupełnie niedostępne były w naszym regionie.

Nowatorskie zabiegi zamykania ubytków w przegrodzie międzykomorowej u 2 pacjentów po
przebytym zawale serca, które przeprowadził zespół Kliniki Kardiologii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi w składzie: doktor hab. n. med. Jan Z. Peruga oraz profesor dr hab. n. med. Jarosław D.
Kasprzak  wraz z eksperckim wsparciem dr n. med. Pawła Dryżka z Kliniki Kardiologii Instytutu
Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi zakończyły się pełnym sukcesem.

Źródło: http://www.umed.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/20367.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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